[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         30.11.2023  г.

                    № 579
г. Новосиль
	Об утверждении муниципальной  программы «Приведение в нормативное состояние объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения Новосильского района, находящихся в муниципальной собственности».

В целях приведения в нормативное состояние объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения Новосильского района, находящихся в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2010 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №190-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»  в соответствии с уставом администрация Новосильского района постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Приведение в нормативное состояние объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения Новосильского района, находящихся в муниципальной собственности» согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Обеспечить  публикацию настоящего постановления на официальном сайте Новосильского района.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на первого заместителя главы администрации Трусова Ю.В.

Глава Новосильского района

Е.Н. Демин